СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
07.10.2022                                                                                                            № 1
п. Среднесибирский

Об избрании секретаря
Совета депутатов

         В соответствии со ст.22, 25, 27 Устава муниципального образования Среднесибирский сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выборы секретаря Совета депутатов провести открытым голосованием.
2. Утвердить результаты открытого голосования по кандидатуре секретаря Совета депутатов и считать избранной по большинству голосов Назарову Ирину Михайловну.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                          В.Я. Эрмиш